过向自然人股东发行公司股份方式支付 38%价款 9.88 亿元，应付宋城集团总额为 1,579,245,900.95 元。2015 年度支付

宋城演艺发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

1,231,909,300.95 元，2016 年度支付 161,200,000.00 元。截止 2016 年 12 月 31 日应付宋城集团余额为 186,136,600.00 元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（草案）
2015 年 03 月 18 日 巨潮资讯网

十六、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

宋城演艺发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

公司重视履行社会责任，超越了把利润作为唯一目标的理念，在经营和业务发展的过程中，以增效、降耗、节能、减污

为环境保护原则，顺应国家和社会的全面发展，努力做到经济效益与社会效益、短期利益与长期利益、自身发展与社会发展

相互协调，实现公司与员工、公司与社会、公司与环境的健康和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宋城演艺发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
233,619,609 16.08% 0 0 0 93,153,540 93,153,540 326,773,149 22.50%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
233,619,609 16.08% 0 0 0 93,153,540 93,153,540 326,773,149 22.50%

其中：境内法人

持股
21,753,681 1.50% 0 0 0 -21,753,681 -21,753,681 0 0.00%

  境内自然

人持股
211,865,928 14.58% 0 0 0 114,907,221 114,907,221 326,773,149 22.50%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
1,219,060,893 83.92% 0 0 0 -93,220,465 -93,220,465 1,125,840,428 77.50%

1、人民币普通

股
1,219,060,893 83.92% 0 0 0 -93,220,465 -93,220,465 1,125,840,428 77.50%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,452,680,502 100.00% 0 0 0 -66,925 -66,925 1,452,613,577 100.00%

股份变动的原因

宋城演艺发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

√ 适用 □ 不适用

股份变动情况的说明：

1、离职员工回购注销

根据公司 2016 年 2 月 26 日召开的第五届董事会第三十一次会议及 2016 年 3 月 22 日召开的 2015 年年度股东大会决议，公

司对离职的 4 名员工的首次授予股权申请回购注销，公司以现金或银行存款方式归还 4 名员工 16.3464 万元，其中减少注册

资本 66,925.00 元，减少资本公积 96,539.00 元。变更后公司注册资本为 1,452,613,577.00 元。公司于 2016 年 5 月 5 日完成工

商变更登记手续。

2、有限售条件的股份与无限售条件的股份间的转换

（1）2016 年高管张建坤、商玲霞、徐洁合计从高管锁定股转入流通股 53,867 股；

（2）2016 年原股东新余南奥投资有限公司转让公司 167,625,932 股给黄巧灵、黄巧龙，其中 75%从流通股转入高管锁定股

125,719,450 股；

（3）股权激励限售股：2016 年 4 月 20 日，公司召开第五届董事会第三十二次会议审议通过了《 关于限制性股票激励计划

第三个解锁期可解锁的议案》，公司在 2015 年达到业绩考核条件，同意 124 名符合条件的激励对象在第三个解锁期解锁，第